
Inovativní grafitová technologie pro vynikající 
ochranu proti opotřebení

Vyzkoušejte další úroveň mazání pístů s Chem-
Trend® PL-773. Chem-Trend® PL-773 je vyvinutý 
se speciálními aktivními složkami, koloidním 
grafitem a nabízí lepší ochranu proti opotřebení. 
Splňuje také požadavky v nouzovém chodu, což 
zajišťuje efektivní průběh vaší výroby.

Váš černý ochranný štít.
SPOLEHLIVĚ FUNGUJÍCÍ PRO PÍSTY A KOMORY V TLAKOVÉM LITÍ.

Vyhrňte si rukávy a užijte si dokonalosti v tlakovém lití.

Chem-Trend® PL-773 je ideálním řešením pro 
mazaní pístů v tlakovém lití neželezných kovů. 
Snižuje tření a opotřebení a zajišťuje vždy plynulý 
start. Aplikace stříkáním nebo kapáním, ať už 
přímo na píst nebo do komory. Dávkování je 
vhodné přizpůsobit na danou aplikaci tak abyste 
dosáhli optimálního výkonu.

VÝHODY

• Dobrá přilnavost: Zůstává účinný i při vysokých 
teplotách a udržuje váš provoz konzistentní.

• Dobrá teplotní stabilita: Spolehlivé použití v 
různých provozních podmínkách.

• Minimální vývoj kouře: Snížené znečištění 
pracovní prostředí a méně údržby.

• Vysoký bod vzplanutí/vznícení: Zvýšená 
bezpečnost vašeho týmu a zařízení.

Vzhled Černá tekutina

Viskozita (40 °C) cca 460 mm2/s

Hustota (20°C) cca 0,91 g/cm3

Mazání Velmi dobré 

Kvalita odlitků Velmi dobrá 

Tvorba plamene Vysoký bod vzplanutí/vznícení

Tendence k tvorbě kouře Velmi málo

TROJNÁSOBNÁ SÍLA APLIKACE CHEM-TREND® PL-773

CZ.CHEMTREND.COM

© Copyright 2024 Chem-Trend L.P. All Rights Reserved.

Kontaktujte společnost Chem-Trend a zjistěte více o tom, jak mohou naše prostředky zlepšit vaši 
výrobu.



Hardware, který pomáhá chránit 
nástroje před opotřebením

DOKONALÁ TECHNOLOGIE MICRO-DOSE

Dokonalá technologie Micro-Dose

Přesná dávkovací jednotka má robustní 
konstrukci, je vyrobena ve vysokém standardu 
s nádrží a krytem z nerezové oceli. Přístroj je 
vhodný také i pro vysoce viskózní maziva.

• Rychlé a dokonalé mazání pístu

• Individuálně nastavitelné dávkování maziva od 
0,25 do 2,0 ml

• Odolná konstrukce s dlouhou životností pro 
vysoké zatížení.

• K dispozici ve verzi připravené k rozprašování 
nebo kapání.

SERVIS A KNOW-HOW SPOLEČNOSTI 
CHEM-TREND

1. Náš tým provede na místě důkladnou analýzu 
výrobních parametrů a doporučí mazivo pro 
písty, které nejlépe bude vyhovovat vašim 
potřebám. Jedním z mimořádně důležitých 
parametrů je například teploty pístů a komor.

2. Náš zkušený aplikační inženýr/technik vám 
bude po celou dobu partnerem a konzultan-
tem.

3. Zjistěte více o výhodách technologie Micro-
Dose™ společnosti Chem-Trend a vyžádejte si 
bezplatnou zkoušku u vás v závodě.

Podrobné informace o doporučených zařízeních pro aplikaci produktů na 
mazání pístů technologií Micro-Dose společnosti Chem-Trend, vám poskytne 
váš regionální obchodní zástupce.

CZ.CHEMTREND.COM


